
平成 30年 12月吉日 

 

関係者 各位 

 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

代表理事 住吉廣行 

 

 

平成 30年度 臨時総会（新年会） 開催のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度臨時総会（新年会）を下記の通り開催いたします。何かとお忙しい時期

かとは存じますが、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．日  時  平成 31年 1月 25日（金）16：00～ 

２．場  所  王滝会館 

松本市中央 1－5－18  TEL 0263-31-0095 

３．内  容  ・16：00 ～ 臨時総会 

             【議事】（１）理事の新任と役員構成について 

                 （２）会費の値上げについて 

            ・16：30～ ＵＤセミナー 

                  「ユニバーサルツーリズムへの取組み」 

                  近畿日本ツーリスト松本支店 吉江支店長 

         ・17：15 ～ 新年会 （会費： ５，０００円） 

        

以上 

 

＊ご出席の有無につきまして 1月 11日（金）までに下記事務局宛ご連絡願います。 

まつもとユニバーサルデザイン研究会 

事務局長 北原 修 宛 

        TEL 0263（32）2301：FAX 0263（36）4691 

E-mail:mail@seisin.cc  



まつもとＵＤ研究会 

事務局 北原 行き （fax０２６３－３６－４６９１） 

 

■（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会臨時総会に 

ご出席 ・ ご欠席 

                            ※○印をおつけ下さい。 

  ■ ご出席者名をご記入下さい 

 

 

尚、ご欠席される場合は、下記 委任状にご記入の上 ご返信くださいますようお願い

いたします。 

 

                                              

委 任 状 

私儀 平成 31年 1月 25日開催のまつもとユニバーサルデザイン研究会 

 臨時総会における一切の表決の権限を、 

 

に委任します。 

平成  年  月  日 

 

会員代表者名                    印 

 

＊委任者の氏名がない場合は、会長への委任とみなします。 

 

お手数ですが 1 月 11日（金）までにＦＡＸにてご返送下さい                                               

所属団体名 役職 ご芳名 

   

   



FAX: 0263-36-4691 


